

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: **Atletická dráha, minifutbalové a workoutové ihrisko v Zemianskych Sadoch**

JKSO:

Miesto: **ZŠ+MŠ Zemlanske Sady**

KS:

Dátum: **18.10.2024**

Objednávateľ:

**Obec Zemlanske Sady**

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

**INEX -- Hausgarden spol. s.r.o.**

IČO:

**44223722**

IČ DPH:

**SK2022638640**

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH** **162 930,42**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná znižovaná	20,00%	<b>152 930,42</b>	<b>30 586,08</b>

**Cena s DPH** **183 516,50**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

**Stavba:** Atletická dráha, minifutbalové a workoutové ihrisko v Zemianskych Sadoch

**Miesto:** ZŠ+MŠ Zemianske Sady

**Dátum:** 18.10.2024

**Objednávateľ:** Obec Zemianske Sady

**Projektant:**

**Zhotoviteľ:** INEX – Hausgarden spol. s.r.o.

**Spracovateľ:**

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>152 930,42</b>	<b>183 516,50</b>
1	Atletická dráha a minifutbalové ihrisko so závlahou	99 673,21	119 607,85
2	Workoutové ihrisko	53 257,21	63 908,65

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Atletická dráha, minifutbalové a workoutové ihrisko v Zemianskych Sadoch

Objekt:

1 - Atletická dráha a minifutbalové ihrisko so závlahou

JKSO:

Miesto: ZŠ+MŠ Zemlanske Sady

KS:

Dátum: 18.10.2024

Objednávateľ:

Obec Zemlanske Sady

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

INEX – Hausgarden spol. s.r.o.

IČO:

44223722

IČ DPH:

SK2022638640

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

99 673,21

Ostatné náklady

**Cena bez DPH**

**99 673,21**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná			
znížená	99 673,21	20,00%	19 934,64

**Cena s DPH**

**v EUR**

**119 607,85**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Atletická dráha, minifutbalové a workoutové ihrisko v Zemianskych Sadoch

Objekt:

1 - Atletická dráha a minifutbalové ihrisko so závlahou

Miesto: ZŠ+MŠ Zemianske Sady

Dátum: 18.10.2024

Objednávateľ: Obec Zemianske Sady

Projektant:

Zhotoviteľ: INEX – Hausgarden spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>99 673,21</b>
D	D4		<b>Futbalové bránky hliníková, rozmer 3x2 m</b>				<b>3 430,00</b>
1	M	Pol18	Futbalová hliníková bránka, rozmer 2 x 3m, pevný zadný napínač rám a oblúky. Rám bránky je vcelku, rohy bránky sú zvarané, čo zaručuje väčšiu stabilitu bránky. Plastové úchyty bránkovej siete.	pár	1,000	2 275,00	2 275,00
2	M	Pol22	Montážne púzdro na montáž bránok	ks	1,000	385,00	385,00
3	M	Pol20	Sieť do bránky, hrúbka šnúry 4 mm	kpl	1,000	260,00	260,00
4	K	Pol21.1	Betonáž puzdier a osadenie bránok do podložia	pár	1,000	510,00	510,00
D	HSV		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>93 642,58</b>
D	1		<b>Zemné práce</b>				<b>5 406,47</b>
5	K	113107222.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z antuky, hr. 100 do 200 mm, -0,23500t	m2	853,000	1,53	1 305,09
	W		"výkres 03*853,0		853,000		
	W		Súčet		853,000		
6	K	113307141.Sp	Odstránenie gumovej bežeckej dráhy v ploche do 200 m2, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	28,000	5,30	148,40
	W		"výkres 03*28,0		28,000		
	W		Súčet		28,000		
7	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	152,200	4,77	725,99
	W		"S1 - pod úrovňou odstránenie antuky (0,2m)*718*(0,4-0,2)		143,600		
	W		"doskočisko"21,5*0,4		8,600		
	W	odkopávka	Súčet		152,200		
8	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	30,440	1,22	37,14
	W		"predpokladám 20% z objemu"odkopávka*0,2		30,440		
	W		Súčet		30,440		
9	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	54,000	3,60	194,40
	W		"na medziskládku pre"zásyp		27,000		
	W		"späť na"zásyp		27,000		
	W		Súčet		54,000		
10	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	127,060	4,10	520,95
	W		"v areáli obce"				
	W		odkopávka		152,200		
	W		prvok				
	W		"lavičky"0,4*0,4*0,6*2*4		0,768		
	W		"odpadkové koše"0,4*0,4*0,6*2		0,192		
	W		"futbakové bránky"0,5*0,5*0,9*4		0,900		
	W		"odpočet"-zásyp		-27,000		
	W	prebytočná zemina	Súčet		127,060		
11	K	167101102.S	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	27,000	1,95	52,65
	W		"pre"zásyp		27,000		
	W		Súčet		27,000		
12	K	171101121.S	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných kamenitých hornín	m3	7,525		18,81
	W		"doskočisko - piesok"21,5*0,35		7,525		
	W		Súčet		7,525		
13	M	583310000100.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm	t		24,00	34,33

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		7,525*1,89		14,222		
	W		Súčet		14,222		
14	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	127,060	0,65	82,59
	W		v areáli obce				
	W		prebytočná zemina		127,060		
	W		Súčet		127,060		
15	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	27,000	5,80	156,60
	W		rozdiel plôch pôvodnej a novej dráhy - v hrúbke odstránenej antuky				
	W		(853,0-718,0)*0,2		27,000		
	W		Súčet		27,000		
	W		zásyp				
16	K	180402111.S	Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5	m2	113,500	1,35	153,23
	W		"rozdiel plôch pôvodnej a novej dráhy"853,0-718-21,5		113,500		
	W		Súčet		113,500		
17	M	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	3,507	9,00	31,56
	W		113,5*0,0309 "Prepočítané koeficientom množstva		3,507		
18	K	183101114.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,05 do 0,125 m3	ks	14,000	5,25	73,50
	W		prvok				
	W		"lavičky"2*4		8,000		
	W		"odpadkové koše"2		2,000		
	W		"futbalové bránky"2*2		4,000		
	W		Súčet		14,000		
19	K	183405312.S	Prevzdušnenie trávnikového s pieskovaním	ha	0,254	2 150,00	546,10
	W		(1720,0+815,0)/10000		0,254		
	W		Súčet		0,254		
20	K	183406214.S	Prerezanie trávnikového s prívodom trávneho semena	ha	0,254	1 420,00	360,68
	W		(1720,0+815,0)/10000		0,254		
	W		Súčet		0,254		
21	K	183410025.S	Vertikútacia trávnikovej plochy nad 500 m2 v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	2 535,000	0,22	557,70
	W		1720,0+815,0		2 535,000		
	W		Súčet		2 535,000		
22	K	271571111.S.1	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,100	55,00	5,50
	W		"bránky"2*2*0,5*0,5*0,1		0,100		
	W		Súčet		0,100		
23	K	275313611.S.1	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	0,725	130,00	94,25
	W		"bránky"2*2*0,5*0,5*0,7		0,700		
	W		Medzisúčet		0,700		
	W		"prípočet 3,5% za betonáž do výkopu"0,7*0,035		0,025		
	W		Súčet		0,725		
	D	2	Zakladanie				628,86
24	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkodry fr.0-63 mm	m3	2,150	70,00	150,50
	W		"doskočisko"21,5*0,1		2,150		
	W		Súčet		2,150		
25	M	583410004400.S	Štrkodry frakcia 0-63 mm	t	4,064	20,00	81,28
	W		2,150*1,89		4,064		
26	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,260	39,00	10,14
	W		prvok				
	W		"lavičky"0,4*0,4*0,1*2*4		0,128		
	W		"odpadkové koše"0,4*0,4*0,1*2		0,032		
	W		"futbalové bránky"0,5*0,5*0,1*2*2		0,100		
	W		Súčet		0,260		
27	K	274271021.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárníc s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 200 mm	m3	1,041	200,00	208,20
	W		"doskočisko"(7,0+3,41)*2*0,25*0,2		1,041		
	W		Súčet		1,041		
28	K	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárníc s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,021	1 380,00	28,98
	W		množstvo výstuže = 0,2/m3				
	W		"doskočisko"(7,0+3,41)*2*0,25*0,2*0,02		0,021		
	W		Súčet		0,021		
29	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	0,662	130,00	86,06
	W		prvok				
	W		"lavičky"0,4*0,4*0,4*2*4		0,572		
	W		"odpadkové koše"0,4*0,4*0,4*2		0,128		
	W		Medzisúčet		0,640		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"prípočet 3,5% za betonáž do výkopu"0,64*0,036		0,022		
	VV		Súčet		0,662		
30	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	28,000	1,00	28,00
	VV		"doskočisko"7,0*4,0		28,000		
	VV		Súčet		28,000		
31	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	28,560	1,25	35,70
	VV		28,0*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		28,560		
	VV		Súčet		28,560		
D 3			Zvislé a kompletné konštrukcie				69,75
32	K	311101211.Sp	Vytvorenie prestupov v múroch z betónu a železobetónu vložkami s vonkajšou prierezovou plochou do 0,02 m2	m	2,400	6,00	14,40
	VV		"futbalové bránky - púzdro stlpov"2*0,6*2		2,400		
33	M	286110010100.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 200x5,9 mm , dl. 1 m, SN8 - napenená (viacvrstvová)	ks	2,824	19,60	55,35
D 5			Komunikácie				62 049,56
34	K	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	718,000	5,78	4 150,04
	VV		S1		718,000		
	VV		Súčet		718,000		
35	K	564871111.S	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-63 mm, s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	718,000	9,54	6 849,72
	VV		"výpiz z PD - skladba S1"718,0		718,000		
	VV	S1	Súčet		718,000		
36	K	571904111.S	Posyp podkladu alebo krytu, kamenivom drveným alebo ťaženým fr. 0-4 mm, v množstve nad 15 do 20 kg/m2	m2	718,000	0,80	574,40
	VV		"skladba "S1"- zakalovača vrstva 15mm		718,000		
	VV		Súčet		718,000		
37	K	589130031.S	Podklad pod športové povrchy športovísk odpružený z gumoasfaltu hrúbky 20 mm	m2	718,000	22,30	16 011,40
	VV		S1		718,000		
	VV		Súčet		718,000		
38	K	589170021.S	Športový povrch atletický z SBR 10 mm a EPDM 3 mm	m2	718,000	48,00	34 464,00
	VV		S1		718,000		
	VV		Súčet		718,000		
D 8			Závlaha				4 524,50
39	K	Pol1	hadica HDPE PE100 40X2,4	m	220,000	1,95	429,00
40	K	Pol10	Holender 32 x 1" spojka F	ks	11,000	3,50	38,50
41	K	Pol11	šróbenie 1 1/2" 2x vn.z.	ks	2,000	7,00	14,00
42	K	Pol12	spojka 40*1 1/2" von.z.	ks	2,000	2,50	5,00
43	K	Pol13	T-kus 40*40*40	ks	3,000	6,30	18,90
44	K	Pol14	vsuvka 1 1/2"	ks	2,000	0,80	1,60
45	K	Pol15	Riadiaca jednotka Hydrawise PHC-601-E, 6 sekcií, vonk.	ks	1,000	280,00	280,00
46	K	Pol16	kábel Irricable 0,75mm2 5-žilový	m	200,000	1,65	330,00
47	K	Pol17	kábel Irricable 0,75mm2 9-žilový	m	75,000	2,96	222,00
48	K	Pol18	vodovzdorný konektor 3M, 30V	ks	26,000	1,00	26,00
49	K	Pol19	vodovzdorný konektor 2M, 30V	ks	40,000	0,50	20,00
50	K	Pol2	hadica LDPE PE40 32X2,9	m	20,000	2,00	40,00
51	K	Pol20	výkopy ručne	hod	4,000	26,00	104,00
52	K	Pol21	výkopy strojom	hod	5,000	71,00	355,00
53	K	Pol22	zahŕňanie výkopov ručne	hod	10,000	15,00	150,00
54	K	Pol23	montáž systému + zaškolenie		1,000	1 210,00	1 210,00
55	K	Pol24	pokládka trávniky bez slešky	m2	40,000	6,30	252,00
56	K	Pol25	doprava	km	150,000	1,30	195,00
57	K	Pol3	postrekovač PRO SPORT	ks	11 000	42,00	462 000
58	K	Pol4	ventil elek. 6/4" s reg. Hunter PGV151 -B	ks	1,000	48,00	48,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	K	Pol5	ventil elek. 1"bez reg. Hunter PGV100 JAR TOP MMB	ks	11,000	15,00	165,00
60	K	Pol6	šachta obdl.420*530*310 ŠTANDARD Rain	ks	1,000	21,00	21,00
61	K	Pol7	šachta RN 15 Rain	ks	11,000	5,00	55,00
62	K	Pol8	navrtavacia objímka 40 1" vn.z.	ks	11,000	1,50	16,50
63	K	Pol9	Holender 1" koleno MF	ks	11,000	3,00	33,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 12 692,65

64	K	916531112.Sp	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka gumového, do PU lepidla	m	22,000	18,00	396,00
	W		"atletická dráha - doskočisko"22,0		22,000		
	W		Súčet		22,000		
65	M	272520005300.S	Obrubník gumový, 50x200x1000 mm, farebný	ks	23,100	16,00	369,60
	W		22*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		23,100		
66	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	375,000	8,00	3 000,00
	W		"betónový obrubník - výkres 04"375,0		375,000		
	W		Súčet		375,000		
67	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	378,750	2,95	1 117,31
	W		375*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		378,750		
68	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	24,998	130,00	3 249,74
	W		"obrubníky"375*0,2*0,3		22,500		
	W		"doskočisko"(7,0+3,41)*2*0,4*0,3		2,498		
	W		Súčet		24,998		
69	K	936104212.S	Osadenie odpadkového koša kotevnými skrutkami na pevný podklad	ks	2,000	60,00	120,00
70	M	NNK365p	M.2 - Kôš odpadkový	ks	2,000	780,00	1 560,00
71	K	936124122.S	Osadenie parkovej lavičky kotevnými skrutkami bez zabetónovania nŕh na pevný podklad	ks	4,000	80,00	320,00
72	M	LVS111to	M.1 - Lavička parková	ks	4,000	640,00	2 560,00

D 99 Presun hmôt HSV 2 208,17

73	K	998222012.S	Presun hmôt	t	630,905	3,50	2 208,17
----	---	-------------	-------------	---	---------	------	----------

D 998 Vybúranie obrubníkov 967,50

74	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	387,000	2,50	967,50
	W		"výkres 03"387,0		387,000		
	W		Súčet		387,000		

D 999 Manipulácia s vybúranými hmotami 5 095,12

75	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	229,110	1,50	343,67
76	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	3 207,540	0,70	2 245,28
	W		229,11*14 'Prepočítané koeficientom množstva		3 207,540		
77	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	229,110	4,90	1 122,64
78	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	25,155	55,00	1 383,53

D PSV Práce a dodávky PSV 2 450,63

D 783 Nátery 2 450,63

79	K	783898210.S	Vodorovné značenie podláh z náterových hmôt akrylátových striekané, čiar šírky do 50 mm	m	640,000	1,50	960,00
	W		"výkres 04"160,0*4		640,000		
	W		Súčet		640,000		
80	K	783898220.Sp	Montáž vodorovné značenie betónových podláh z náterových hmôt EDPM, striekané, čiar šírky nad 50 do 100 mm	m	375,000	2,10	787,50
	W		"obrubníky"375,0		375,000		
	W		Súčet		375,000		
81	M	24529001	Náter ochranný na betón EDPM farebný	l	56,250	12,50	703,13
	W		375*0,15 'Prepočítané koeficientom množstva		56,250		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				150,00
82	K	HZS000212.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obťažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	5,000	30,00	150,00
	WV		"oprava dverí v mantineloch"5		5,000		
	WV		Súčet		5,000		



## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Atletická dráha, minifutbalové a workoutové ihrisko v Zemianskych Sadoch

Objekt:

2 - Workoutové ihrisko

JKSO:

Miesto: ZŠ+MŠ Zemianske Sady

KS:

Dátum: 18.10.2024

Objednávateľ:

Obec Zemianske Sady

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

INEX – Hausgarden spol. s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 53 257,21

Ostatné náklady

**Cena bez DPH**

**53 257,21**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná			
znižovaná	53 257,21	20,00%	10 651,44

**Cena s DPH**

**v EUR**

**63 908,65**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**ROZPOČET**

Stavba:

Atletická dráha, minifutbalové a workoutové ihrisko v Zemianskych Sadoch

Objekt:

**2 - Workoutové ihrisko**

Miesto:

ZŠ+MŠ Zemianske Sady

Dátum:

18.10.2024

Objednávateľ:

Obec Zemianske Sady

Projektant:

Zhotoviteľ:

INEX – Hausgarden spol. s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu****53 257,21****HSV - Práce a dodávky HSV****53 257,21****1 - Zemné práce****13 751,23**

1	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	22,518	13,500	303,99
2	K	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3 (HTU)	m3	23,700	21,000	497,70
3	K	131211101	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	6,000	58,000	348,00
4	K	131211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	6,000	12,300	73,80
5	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	50,000	3,850	192,50
6	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3 000 m	m3	50,000	11,300	565,00
7	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	650,000	1,400	910,00
8	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	50,000	1,950	97,50
9	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	65,000	90,000	5 850,00
10	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachtet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,800	9,300	16,74
10	K		Odstránenie betónovej plochy	m3	22,000	60,000	1 320,00
10	K		Premiestnenie betónového odpadu na skládku	m3	28,000	53,000	1 484,00
10	K		Uskladnenie betónového odpadu	m3	28,000	74,000	2 072,00
11	K	174101001a	Štrkové lôžko pod základy	m3	0,500	40,000	20,00

**2 - Zakladanie - príprava podkladu****2 475,85**

12	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny t až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	145,120	2,950	428,10
14	K	275313821	Betónovanie základových pätičiek, betón prostý	m3	6,000	87,000	522,00
15	M	58932001005	Betón C 20/25, z cementu portlandského	m3	6,000	140,000	840,00
16	K	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu) - pod základy	m3	0,500	27,500	13,75
17	M	5833719100	vymývavý riečny štrk tŕdený frakcie 4-8 mm	t	16,000	42,000	672,00

**5 - Komunikácie****2 516,66**

18	K	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	148,000	1,500	222,00
19	M	6936651000	Geotextília netkaná polypropylénová Tatraxet PP 500	m2	150,000	2,850	427,50
20	K	5647211115	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého triedeného riečného veľ. 4-8 mm s rozprestretím , hr. 80 mm - štrkový bezén	m3	11,702	51,000	596,80
21	K	5647511145	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého triedeného riečného veľ. 4-8 mm s rozprestretím. hr. 180 mm	m2	26,330	30,000	789,90
22	K	5648011125	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého triedeného riečného veľ. 4-8 mm s rozprestretím. hr. 40 mm	m2	13,346	36,000	480,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie							33 263,47
23	K	915711111	Vodorovné značenie krytu strlekané farbou detiacich čiar šírky 125 mm	kpl	1,000	140,000	140,00
24			Ocelová konštrukcia MOVO gymstructure 1.0 (cena zahŕňa kompletnú výrobu konštrukcie, montáž, dodávku a dopravu celej konštrukcie priamo na stavbu. V cene je zahrnutá aj edukačná tabuľa s video návodmi, ako danú konštrukciu používať, typový certifikát od autorizovaného úradu (TUV)).	ks	1,000	28 500,000	28 500,00
25			Informačno edukačná tabuľa 560 x 1 000 mm	ks	1,000	542,000	542,00
27			Odpadkový kôš	ks	1,000	780,000	780,00
27			Parková lavička	ks	1,000	640,000	640,00
28			Montáž informačno edukačnej tabule	ks	1,000	90,000	90,00
28			Montáž odpadkového koša	ks	1,000	60,000	60,00
28			Montáž parkovej lavičky	ks	1,000	80,000	80,00
29			Zariadenie staveniska	ks	1,000	500,000	500,00
30	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s božnou oporou	m	49,000	8,000	392,00
31	M	5921745000	Obrubník betónový parkový slvý 100 x 20 x 5 cm	ks	50,000	2,950	147,50
32	M	5893259820S	Betón C 20/25, z cementu portlandského	m3	6,669	130,000	866,97
33	K	9529014115	Vyčistenie ostatných objektov	m2	150,000	3,500	525,00
99 - Presun hmôt HSV							1 250,00
34	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 6 m	t	5,000	250,000	1 250,00